
O<lo I'OioltV NRev poiollcy MJ ll*!ol<Wi etna/PiJ Cd<em(l<l) 

c.•---- ~otllvlcoiiEoceH aASOOOJ'OO IICl l4SOOO,OOK! 

1 
Aktualizace 1 dli:itllililce PP pro 

ks 1 154 000,00 Kč 154 000,00 Kč 
St:Mutámf město Opaw 

2 
Aktualizace 1 dí&iQiizace PP pro 

"' 1 96000,00 Kě 96000,00 K1 
měsbkou č65t MlbtoviCII". 

3 
AktWI Iiuce a dieftalilate PP pro 

ks 1 95 000,00 K! 95 000,00 k< 
mlstskou lást ZbtnRcv 

afbmM Publldta ll Pf'DIH'I ... 5000,00 Kě 5000,00Kč 

4 
Plakát A3 s inform~ml o 

ks 1 s 000,00 !Cf 5 000,00 Kč 
loroóoktu 

alll'ollf NAiaAor 1'11010011 sa fiPH C~l 350 000.00 Kč 
l I 

DI'H21"(1(lj 73500.00Kě 

l I 
CEJI(OV( NÁ!ClADr Pfl0/0011 vc;rnoa; DPH (Kll 423 500.00 Kč 

VSf:CHNA 4UTA POLE VYPLNIT 



Digitální povodňový plán -linnostl Poč. jl!dn. Jedn. cena Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

1. Zaj~ění, alctualltace podkladových dat 

Seznámeni se s aktuálnim stavem PP Uednánf se 

1.1 
zpracovateli již existujfclho plánu, převzeti existujkfch 

1 30000,00 Kč 30000,00Kč 36 300,00 Kč 
podkladů, zji!těni silných a slabých stránek 
I současného PP) 

1.2 
Zajištění aktuálních dat z veřejných databázi 

1 30000,00 Kč 30 000,00 Kč 36300,00 Kč 
(vyhledáváni dat použitelných pro PP v databázfch) 

1.3 Mfstnf šetfenf 1 21000,00 Kč 21000,00 Kč 25 410,00 Kč 

Celkem 81000,00Kl 98010,00Kč 

2. Zpracování textové lástl dPP 

2.1 Zpracováni textové části dPP 1 10000,00 Kč 10 000,00 Kč I 12100,00 Kč 

Celkem 10 000,00 Kll 12100,00 Kč 

3. !Prolinkovánl a propojeni textové části s mapou 

3.1 IProllnkovánf a propojeni textové části s mapou 1 S 000,00 Ktl_ S 000,00 Kčj 6 050,00 Kč 

Celkem I SOOO,OOKč l 6050,00Kč 

4. Zpracování mapové části dPP 

4.1 Zapracováni dPP CR a lokálnich dat do dPP města l S 000,00 Kč 5 000,00 Kč 6050,00 Kč 

4.2 Zpracován[ uživatelských šablon 1 SOOO,OOKč 5 000,00 Kč 6050,00 Kč 

4.3 Verifikace mapových vrstev 1 5 OOO,OOKč 5000,00Kč 6 050,00 Kč 

Celkem 15000,00Kč 18150,00 Kč 

5. Naplněnl databázové části 

5.1 Povodňové komise 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

5.2 Důležité organizace 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

5.3 Evakuačnl mfsta 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

5.4 Ohrožené objekty 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

5.5 Mista omezujíc! odtokové poměry 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

5.6 Fotodokumentace 1 2000,00Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

Evidence ohrožených institucí a osob, včetně evidence 
5.7 povodň. plánů vlastníků nemovitostí pro účely 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

lwro>. mívání 
Celkem 14000,00Kf 16940,00 Kč 

6. Revize databázové lástí 

6.1 Objízdné trasy města 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

6.2 
Revize záplavových územ!, ledových jevů 

l 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 
a oostuooWch dob 

6.3 
Revize hlásných profllů A,B, významných vodních toků 

1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
a vodních nádrži 

6.4 Ohrožujfcf (nebezpečné) objekty 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

6.5 Místa ohrožená bleskovou povodní 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

6.6 Hlásné profily kategorie C, srážkoměrné stanice města 2 2 000.00 Kč 4000,00 Kč 4840,00 Kč 

Celkem 14000,00Kf 16940,00Kf 

7. Transformace aktuálních hodnot z automatizovaných stanic do dPP města 

7.1 
Transformace aktuálních hodnot z automatizovaných 

1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 
stanic do dPP města 

Celkem 2000,00Kč 2420,00 Kč 

8. Přílohy 

8.1 Evidenční listy hlásných profllů 1 2000,00Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

8.2 Fotodokumentace hlásných profilů 1 2 000,00 Kč 2000,00 Kč 2420,00 Kč 

8.3 Osnova závěrečné zprávy po povodni 1 2 000,00 Kč 2 OOO,OOKč 2 420,00 Kč 

8.4 Příklady návrhů vyhlášení a odvoláni pov. aktivity 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

Celkem SOOO,OOKf 9680,00Kč 

9. ~koifd materi;!ly 

9.1 Dodání školících materiálů 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

Celkem SOOO,OOKl 6050,00Kč 

Celkem za dlgitálnl povocll\ový plán 154 000,00 Kč 186 340,00 Kč 



DJsltlllnl povodllový pl~n- tlnnostl I Poč. Jecln. I Jecln. cena I Cena be2DPH I Cena s DPH Zl" 

1.. ZafiltbJF, alttuallzau podkladových dat 

Seznámeni se s aktuálnfm stavem PP (jednáni 

1.1 
se zpracovateli již existujldho plánu, p7evzetl 

1 10000,00 Kč 10000,00 Kč 12100,00 Kč 
existujldch podkladů, zji~ěnl silných a slabých 
stránek současného PP) 

Zajištění aktuálnlch dat z vefejných databázi 

1.2 (vyhledáváni dat použitelných pro PP v 1 10000,00 Kč 10000,00 Kč 12100,00 Kč 

datab~zlch l 

1.3 Mlstnr šetrenl 1 10000,00 Kč 10000,00 Kč 12100,00 Kč 

Celkem 30 000,00 !U! 36300,00Ki 

2. tzPraccw6nl ti!'XtcWé l6sti dPP 

2.1 Zpracováni textové č~sti dPP I 1 I 10000,00 Kč 10 000,00 Kčl 12100,00 Kč 

Celkem I 10 000,00 Kt l 12100,00Ki: 

3. Prolinkov6nl a propojení textové {6stl s mapou 

3.1 Prolinkov~ni a propojeni textové části s mapou 1 10 000,00 Kč 10000,00 Kč 12100,00 Kč 

Celkem 10 000,00 !U! 12100,00 Kč 

4. lzpracov6nf mapové č6sti dPP 

4.1 
Zapraco~nr dPP CR a to~lních dat do dPP 

1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
městské části 

4.2 Zpracováni uživatelských šablon 1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

4.3 Verifikace mapových vrstev 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

Celkem 6 000,00 Kč 7 260,00Ki: 

s. Naplnhrl datab6zM {6sti 

5.1 Povodllové komise 1 2 OOO,OOKč 2000,00Kč 2420,00 Kč 

5.2 Důležité organizace 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

5.3 Evakuační mista 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

5.4 Ohrožené objekty 1 2 000,00 Kč 2000,00Kč 2 420,00 Kč 

5.5 Místa omezujid odtokové poměry 1 2 000,00 Kč 2 OOO,OOKč 2420,00 Kč 

5.6 Fotodokumentace 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

Evidence ohrožených instituci a osob, včetně 
5.7 evidence povodňových plánů vlastníků 1 2 000,00 Kč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 

nemovitosti pro účely vyrozumívání 

Celkem 14000,00 Kč 16 940,00 Kč 

6. Revize datab6zové části 

6.1 Objízdné trasy městské části 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

6.2 
Revize záplavových území, ledových jevů a 

1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
!Postupových dob 

6.3 
Revize hlásných profilů A, B, významných 

1 2 000,00 Kč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 
vodnich toků a vodnich nádrži 

6.4 Ohrožujid (nebezpečné) objekty 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

6.5 Místa ohrožená bleskovou povodni 1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

6.6 
Hlásné profily kategorie C, srážkoměrné stanice 

2 2000,00 Kč 4000,00 Kč 4 840,00 Kč 
městské části 

Celkem 14000,00Kč 16940,00 Kč 

7. Transformace aktuálnfch hodnot z automatizovrmých stanic do dPP o/xe 

7.1 
Transformace aktuálnlch hodnot z 

1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
automatizovaných stanic do dPP městské části 

Celkem 2000,00 Kč 2420,00 Kč 

8. Pfflohy 

8.1 Osnova závěrečné zprávy po povodni 1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

8.2 
Příklady návrhů vyhlášeni a odvoláni pov. 

1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
aktivi ty 

Celkem 4000,00Kč 4840,00 Kč 

9. l~lro/ící materi6/y 

9.1 I Dodáni školicích materiálů I 1 I 5000,00 Kč S 000,00 Kč 6050,00 Kč 
Celkem SOOO,OOKI: 6050,00 !U! 
Celkem za dlgltálnf povodňový plán 95 000,00 Kč 114 950,00 Kč 

-



Dlgltálnl povodňový plán- činnosti Poč.jedn. l Jedn.cena Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

1. ~jifthlf. aktualizace podkladových dat 

Seznámení se s aktuálnfm stavem PP Oednánf 

1.1 
se zpracovateli již existujícího plánu, převzetí 

1 10000,00 Kč 10000,00Kč 12100,00 Kč 
existujlclch podkladů, zjištěni silných a slabých 
stránek současného PP) 

Zajištění aktuálních dat z veřejných databází 
1.2 (vyhledáváni dat použitelných pro PP v 1 lOOOO,OOKč 10000,00Kč 12100,00 Kč 

databázlchl 
1.3 Mfstnl šetrenl 1 10000,00 Kč 10000,00Kč 12100,00 Kč 

Celkem ::IOOOO,OOKč 36300,00K~ 

2. Zpracov6nf textové č6sti dPP 

2.1 Zpracováni textové části dPP 1 10000,00 Kč 10 000,00 Kč 12100,00 Kč 

Celkem 10 000,00 Kč I 12100,00Kč 

13· Prolinkov6nl a propojeni textové části s mapou 

~-1 Prolinkovánl a propojení textové části s mapou 1 5000,00 Kč 5 000,00 Kč 6050,00 Kč 

Celkem SOOO,OOK~ 6050,00Kč 

4. Zpracav6nf mapové č6sti dPP 

4.1 
Zapracování dPP CR a lokálnfch dat do dPP 

1 5 000,00 Kč SOOO,OOKč 6050,00 Kč 
městské části 

4.2 Zpracováni uživatelských šablon 1 5 000,00 Kč 5000,00Kč 6050,00 Kč 

4.3 Verifikace mapových vrstev 1 5000,00 Kč 5000,00Kč 6050,00 Kč 

Celkem 15000,00Kč 18150,00Kč ,..., 
s. Naplněnf datab6zové č6sti 

5.1 Povodl\ové komise 1 2 OOO,OOKč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 

5.2 Důležité organizace 1 2 OOO,OOKč 2000,00Kč 2420,00Kč 

5.3 Evakuační místa 1 2 000,00 Kč 2000,00Kč 2 420,00 Kč 

5.4 Ohrožené objekty 1 2000,00 Kč 2 OOO,OOKč 2 420,00 Kč 

5.5 Místa omezující odtokové poměry 1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2420,00 Kč 

5.6 Fotodokumentace 1 2000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

Evidence ohrožených institucí a osob, včetně 
5.7 evidence povodňových plánů vlastníků 1 2000,00 Kč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 

nemovitostí pro účely vyrozumlvánf 

Cel/eem 14000,00Kč 16940,00Kč 

6. Revize datab6zové č6sti 

6.1 Objízdné trasy městské části 1 2000,00 Kč 2 OOO,OOKč 2420,00 Kč 

6.2 
Revize záplavových úze mf, ledových jevů a 

1 2000,00Kč 2000,00Kč 2 420,00 Kč 
fPOstUPOvVCh dob 

6.3 
Revize hlásných profitů A, B, významných 

1 2000,00 Kč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 
vodnlch toků a vodních nádrži 

6.4 Ohrožuj lel (nebezpečné) objekty 1 2000,00Kč 2000,00Kč 2 420,00Kč 

6.5 Mfsta ohrožená bleskovou povodní 1 2000,00 Kč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 

6.6 
Hlásné profity kategorie C, srážkoměrné stanice 

2 2000,00Kč 4000,00 Kč 4 840,00 Kč 
městské části 

Celkem 14000,00Kč 16940,00Kč 

7. Transformace aktu61nlch hodnot z automatizovaných stanic do dPP obce 

7.1 
Transformace aktuálních hodnot z 

1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
automatizovaných stanic do dPP městské části 

Celkem 2000,00Kč 2420,00Kč 

8. Přílohy 

8.1 Osnova závěrečné zprávy po povodni 1 2 OOO,OOKč 2000,00 Kč 2 420,00 Kč 

8.2 
Prfklady návrhů vyhlášení a odvoláni pov. 

1 2000,00 Kč 2000,00Kč 2 420,00 Kč 
aktivitY 

Celkem 4000,00 Kč 4840,00Kč 

9. (fko/ící materi61y 

9.1 Dodání školících materiálů I 1 2000,00 Kč 2000,00Kč 2 420,00 Kč 

Celkem 2000,00Kč 2420,00Kč 

Celkem za dlgitálnf povodňový plán 96000,00Kč 116 160,00 Kč 

~- c~
;;D 




